TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 12/12/2025al giorno 12/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
12/12/2025 4442/2025 Collegiale
1 Attore principale

Separazione giudiziale e
divorzio (Cessazione effetti

civili)
09:00 01 Avv. PAGANO GERMANA Convenuto principale
Avv.
12/12/2025 4492/2025 Collegiale  Attore principale
2 Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
09:30 01 Aw. CIRINO FRANCESCO Convenuto principale
Avv.
12/12/2025 4486/2025 Collegiale
3 Attore principale

Separazione giudiziale

10:00 01 Aw. CUTOLO CAMELIA MARIOARA Convenuto principale
Avwv. MARTINO FRANCESCO MARIA

12/12/2025 4523/2025 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
4
10:30 01 Aw. ORLANDO MARIA Convenuto principale
Avv.
12/12/2025 4531/2025
5 Collegiale
Attore principale Separazione giudiziale
10:30 01 Avv. RUGGIERO BRUNO Convenuto principale

Awv. LOFFREDO PAOLO



12/12/2025 4638/2025 Collegiale
Attore principale
Separazione giudiziale

11:00 01 Aw. VAIRO ANTONELLA Convenuto principale

Avv.

11/12/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 12/12/2025
11:30
12/12/2025
8
12:00
9 12/12/2025
12:00
12/12/2025
10
13:00

N° Ruolo
sezione

4691/2025

01

4753/2025

01

4891/2025

01

4688/2025

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
12/12/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

12/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale

VAIRO ANTONELLA Convenuto principale

DE ROSA ANTONIO

Separazione giudiziale

MORRA BEATRICE Convenuto principale
CASERTANO ROSINA

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

DE ROSA ANTONIO Convenuto principale

VAIRO ANTONELLA

Attribuzione di quota di
pensione e di indennita' di fine
rapporto lavorativo

RUTA VIVIANA Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 10



11/12/2025 Page 2 of 2



