



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

12/12/2025 al giorno

12/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	12/12/2025	4442/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale e divorzio (Cessazione effetti civili)	
	09:00	01		Avv. PAGANO GERMANA Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
2	12/12/2025	4492/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	09:30	01		Avv. CIRINO FRANCESCO Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
3	12/12/2025	4486/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	10:00	01		Avv. CUTOLO CAMELIA MARIOARA Avv. MARTINO FRANCESCO MARIA	<i>Convenuto principale</i>	
4	12/12/2025	4523/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	10:30	01		Avv. ORLANDO MARIA Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
5	12/12/2025	4531/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	10:30	01		Avv. RUGGIERO BRUNO Avv. LOFFREDO PAOLO	<i>Convenuto principale</i>	

12/12/2025

4638/2025

Collegiale

Attore principale

6

Separazione giudiziale

11:00

01

Avv. VAIRO ANTONELLA

Avv.

Convenuto principale

11/12/2025

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

12/12/2025 al giorno

12/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	12/12/2025	4691/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	11:30	01		Avv. VAIRO ANTONELLA	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. DE ROSA ANTONIO		
8	12/12/2025	4753/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	12:00	01		Avv. MORRA BEATRICE <i>Convenuto principale</i>		
				Avv. CASERTANO ROSINA		
9	12/12/2025	4891/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	12:00	01		Avv. DE ROSA ANTONIO	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. VAIRO ANTONELLA		
10	12/12/2025	4688/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Attribuzione di quota di pensione e di indennita' di fine rapporto lavorativo	
	13:00	01		Avv. RUTA VIVIANA	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv.		

Totale fascicoli 10

11/12/2025

Page 2 of 2